
 

 

令和４年３月１日 

 

関係各位 

 

社会福祉法人西平和会 

特別養護老人ホーム五天山園 

施設長 齋藤勝次 

 

新型コロナウイルス感染者発生について(最終) 
 

日頃より当施設の運営に際して格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

令和4年1月22日からの新型コロナウイルス感染について、収束したことをご報告いたします。 

 

つきましては、令和4年3月3日よりデイサービスセンター、五天山ふくしあといった西平和会

の全サービスを再開させて頂きます。 

ご家族を始め、ご協力頂いた医療機関、関係業者の皆様には心より感謝を申し上げます。 

そして、札幌市保健所、管轄行政のご指導により、収束することができました。誠に感謝して

おります。 

 

 

皆様には多大なるご心配ご迷惑をお掛けし、心よりお詫び申し上げます。職員一同、今回の

事を学びとし、より一層の感染症対策に努力をしてまいりますので、何卒ご理解ご協力のほど

お願い申し上げます。 

 

 

以上 

 


